
Chełm Śląski: Wykonanie zamówienia uzupełniaj ącego do umowy 

nr GG.272.6.2014  

Numer ogłoszenia: 115084 - 2015; data zamieszczenia : 15.05.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Chełm Śląski, ul. Konarskiego 2, 41-403 Chełm Śląski, woj. śląskie, 

tel. 032 2257503, faks 032 2257504. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie zamówienia uzupełniającego 

do umowy nr GG.272.6.2014. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Wykonanie zamówienia uzupełniającego do umowy nr 

GG.272.6.2014 na BUDOWĘ BUDYNKU ZAPLECZA BOISK SPORTOWYCH, DWÓCH BOISK DO 

PIŁKI NOŻNEJ WRAZ Z TRYBUNAMI ORAZ URZĄDZENIAMI BUDOWLANYMI 

ZAPEWNIAJĄCYMI MOŻLIWOŚĆ UŻYTKOWANIA OBIEKTU ZGODNIE Z JEGO 

PRZEZNACZENIEM - UKŁADEM KOMUNIKACYJNOPARKINGOWYM, PRZYŁĄCZEM WODY, 

PRZYŁĄCZEM GAZU, PRZYŁĄCZEM KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ ZE ZBIORNIKIEM 

BEZODPŁYWOWYM W CHEŁMIE ŚLĄSKIM PRZY UL. TECHNIKÓW NA DZIAŁCE NR 576/127, 

(DROGA) NR 867/210, 580/127, W ZAKRESIE BUDOWY SKATE PARKU. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.22.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• ALTRAMPS Tomasz Brzozowski, ul. 1 Maja 59A, 32-540 Trzebinia, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 43084,39 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  52993,80 

• Oferta z najni ższą ceną: 52993,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 52993,80 

• Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z 

wolnej r ęki albo zapytania o cen ę 

• 1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Udzielenie zamówień uzupełniających zostało przewidziane w siwz i ogłoszeniu (ogłoszenie nr 

276922-2014 z dnia 20.08.2014r.) dotyczących zamówienia podstawowego (umowa nr 

GG.272.6.2014). Wartość udzielonego zamówienia stanowi 10,74% wartości zamówienia 

podstawowego. 

 


